2020年 8月２４日

報道関係者各位                               株式会社ホームロジスティクス

ホームロジスティクス埼玉本部開設のご案内

株式会社ホームロジスティクス（本社：札幌市北区 代表取締役社長：柳川 弘之

以下：ホームロジスティクス）は、新たに埼玉本部を弊社関東DC内へ開設し、２０２０年８月２

４日（月）から業務を開始致しました。

開設を機に、社員一同気持ちを新たにして業務を遂行する所存でございます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

移転日  ２０２０年８月２４日（月）

新住所 〒349-0204 埼玉県白岡市篠津1276-4 関東DC本部棟３階

電話 0480-50-4997 FAX 0480-50-4998

株式会社ホームロジスティクス

代表取締役社長 柳川 弘之

〈本リリースに関するお問い合わせ先〉

株式会社ホームロジスティクス 社長秘書兼広報 (担当：木村、所)

TEL: 03-6741-1221 FAX：03-6741-1271